SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 081/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para docentes do Instituto de Ciências Agrárias:

Área: Fitossanidade: Subárea I: Entomologia Florestal.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º lugar 1609400005 Jardel Boscardin 195,11

2º lugar 1609400009 Gláucia Cordeiro 160,35

3º lugar 1609400002 Alexandre Arnhold 157,81

4º lugar 1609400001 Willian Lucas Paiva da Silva 143,43

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TITULOS

NOTA FINAL

Nota 1 Nota 2 Nota 3
Nota
Prova

Escrita
Nota 1 Nota 2 Nota 3

Nota Prova
Didática

Nota
Apreciação

Títulos

1609400002 Alexandre Arnhold 65,00 73,00 72,00 70,00 83,00 85,00 80,00 82,67 5,14 157,81

1609400007
Amanda Rodrigues de
Souza

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1609400003
Carolina Rocha da
Silva

61,00 50,00 63,00 58,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1609400014
Farley William Souza
Silva

82,00 75,00 80,00 79,00 60,00 62,00 70,00 64,00 21,40
Desclassificado

na prova didática

1609400020
Franscinely Aparecida
de Assis

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1609400009 Gláucia Cordeiro 80,00 79,00 81,00 80,00 69,00 72,00 70,00 70,33 10,02 160,35

1609400013 Henrique Trevisan - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1609400005 Jardel Boscardin 71,00 78,00 81,00 76,67 96,00 91,00 84,00 90,33 28,11 195,11

1609400017
Jefferson Gitirana
Neto

73,00 78,00 73,00 74,67 29,00 29,00 40,00 32,67 11,60
Desclassificado

na prova didática

1609400018
Luis Carlos Martinez
Castrillon

58,00 50,00 63,00 57,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1609400019 Marçal Pedro Neto - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1609400012
Marcelo de Almeida
Reis

57,00 50,00 60,00 55,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1609400023 Marcelo Dias de Souza - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1609400024
Rodolfo Molinário de
Souza

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1609400006 Sérgio Macedo Silva - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

1609400021
Wagner Calixto de
Castro Morais

41,00 40,00 58,00 46,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1609400001
Willian Lucas Paiva da
Silva

66,00 73,00 71,00 70,00 65,00 72,00 77,00 71,33 2,10 143,43

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 19 de dezembro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos